PELAKSANAAN KEMUDAHAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN PEMBANGUNAN PERUMAHAN BAGI MASYARAKAT BERPENGHASILAN RENDAH DI KABUPATEN LEBAK 2019

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO.28 BD 2019 / NO.28, 10 HAL

PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 28 TAHUN 2019 TENTANG PELAKSANAAN KEMUDAHAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN PEMBANGUNAN PERUMAHAN BAGI MASYARAKAT BERPENGHASILAN RENDAH DI KABUPATEN LEBAK

ABSTRAK

- Bahwa untuk melaksanakan ketentuan dalam Pasal 10 ayat (1) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 55 Tahun 2017 tentang Pelaksanaan Perizinan dan Nonperizinan Pembanguna Perumahan Bagi Masyarakat Berpenghasilan Rendah di Daerah.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000; Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2011; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015; Peraturan Pemerintah Nomor 14 Tahun 2016; Peraturan Pemerintah Nomor 64 Tahun 2016; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 55 Tahun 2017; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 5 Tahun 2018;
- Peraturan Bupati ini mengatur mengenai Tata Cara Pelaksanaan Perizinan dan Nonperizinan Pembanguna Perumahan Bagi Masyarakat Berpenghasilan Rendah di Daerah.

CATATAN : - Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 16 September 2019.

- Peraturan Bupati ini berlaku sampai terdapat Peraturan Bupati yang mengubah atau mencabutnya.